

BESTELAKO XEDAPENAK

EKONOMIAREN GARAPEN, JASANGARRITASUN ETA INGURUMEN SAILA

1598

EBAZPENA, 2020ko abenduaren 30ekoa, Elikagaien Kalitate eta Industriako zuzendariarena, zeinaren bidez eman eta ukatu egiten baitira Ekonomiaren Garapeneko eta Azpiegituretako sailburuaren 2020ko martxoaren 31ko Aginduaren babesean 2020ko ekitaldian eskatutako laguntzak. Agindu haren bidez onartzen da nekazaritza- eta elikagaigintza-produktuak eta arrantzaren eta akuikulturaren deribatuak eraldatzeko eta merkaturatzeko laguntzen deialdia (Lehiatu Berria programa).

Ikusi dira Ekonomiaren Garapeneko eta Azpiegituretako sailburuaren 2020ko martxoaren 31ko Aginduaren babesean 2020ko ekitaldian aurkeztutako laguntza-eskaerak (agindu horren bidez, 2020ko ekitaldirako deialdia egiten da nekazaritza- eta elikagaigintza-produktuak eta arrantza-ren eta akuikulturaren deribatuak eraldatzeko eta merkaturatzeko dirulaguntzak emateko (Lehiatu Berria programa). Eskaera horiek eta eskaerekin batera aurkeztutako dokumentazioa ebazpen honen I., II. eta III. eranskinetan zerrendatuta daude, eta eranskinetan adierazita daude haien espediente-zenbakiak.

Kontuan hartu da Landa Garapenerako Europako Nekazaritza Funtsaren bidez (LGENF) landa-garapenerako laguntzari buruzko Europako Parlamentuaren eta Kontseiluaren 1305/2013 Erregelamenduak (EB) ezartzen dituela Europar Batasunak Landa Garapenerako Europako Nekazaritza Funtsaren bidez finantzatutako landa-garapenarentzako laguntza arautzeko arau orokorrak. Euskal Autonomia Erkidegoari dagokionez, 2015-2020 epealdirako Landa Garapenerako Programa onartu da Batzordearen 2015eko maiatzaren 26ko C(2015)3479 Erabakiaren bidez, neurri horiek garatzeko.

Kontuan hartu da Itsas eta Arrantzarako Europako Funtsari (IAEF) buruzko Europako Parlamentuaren eta Kontseiluaren 2014ko maiatzaren 15eko 508/2014 Erregelamenduak (EB) ezartzen duela arrantza- eta akuikultura-produktuei emateko laguntzen esparruko erreferentziazko erkidegoko arau-markoa. Euskal Autonomia Erkidegoari dagokionez, Espainiako arrantza-sektorerako Arrantzarako Europako Funtsaren (AEF) Programa Eragilea aplikatu behar zaio, Europako Batzordearen 2015eko azaroaren 13ko Egikaritze Erabakiaren bidez onartu zena.

Kontuan hartu da Balorazio Batzordeak egindako ebazpen-proposamena. Batzorde hori deialdia egiten duen Aginduaren I. eranskinaren 10.2. oinarria aplikatuta eratu zen eta Elikagaien Kalitate eta Industriako zuzendariak 2020ko uztailaren 16an egindako Ebazpenaren bidez izendatu zen.

Kontuan hartu da Balorazio Batzordeak, ebazpen-proposamena egiteko, aintzat hartu dituela Ekonomiaren Garapeneko eta Azpiegituretako sailburuaren 2020ko martxoaren 31ko Aginduan ezarritako balorazio- eta hautaketa-irizpide objektiboak.

Kontuan izanda lehen azaldutakoa, hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Ebazpen honen I. eranskinean zerrendatutako eskatzaileei nekazaritza- eta elikagaigintza-produktuak eraldatzeko eta merkaturatzeko laguntzak ematea, Ekonomiaren Garapeneko eta Azpiegituretako sailburuaren 2020ko martxoaren 31ko Aginduan jasotako artetik. Eranskin horretan, diruz lagun daitekeen inbertsioaren edo gastuaren zenbatekoa eta zuzeneko laguntza gisa diruz lagundutako kopurua zehaztuko dira. Guztizko zenbatekoa 15.130.863,34 eurokoa da, eta Euskal Autonomia Erkidegoko Aurrekontuen kargura finantzatu da, aipatutako aginduaren II., III. eta V. kapituluetan.

Bigarrena.– Ebazpen honen II. eranskinean zerrendatutako eskatzaileei arrantzaren eta akuikulturaren produktu deribatuak eraldatzeko eta merkaturatzeko laguntzak ematea, Euskal Autonomia Erkidegoko Aurrekontuen eta Itsas eta Arrantzarako Europako Funtsaren kargura finantzatutakoak. Aipatutako eranskinean, hauta daitekeen gastuaren zenbatekoa eta zuzeneko dirulaguntza gisa diruz lagundutako zenbatekoa zehaztuko dira, eta, zenbateko osoa, IV. kapituluari dagokiona, 633.241,06 eurokoa izango da.

Hirugarrena.– Ebazpen honen III. eranskinean zerrendatutako eskatzaileei ez ematea nekazaritza- eta elikagaigintza-produktuak eta arrantzaren eta akuikulturaren produktu deribatuak eraldatzeko eta merkaturatzeko dirulaguntzak, Ekonomiaren Garapeneko eta Azpiegituretako sailburuaren 2020ko martxoaren 31ko Aginduan jasotakoak.

Laugarrena.– Inbertsioak egiteko epea ordainketa-kreditua edo konpromisoa eman den aurrekontu-ekitaldian amaituko da, eta, hala badagokio, Ekonomiaren Garapeneko eta Azpiegituretako sailburuaren 2020ko martxoaren 31ko Aginduaren hamazazpigarren oinarrian ezarritako gehieneko epean luzatuko dira.

Enpresak aurkeztutako inbertsio-egutegiaren arabera eta Ekonomiaren Garapeneko eta Azpiegituretako sailburuaren 2020ko martxoaren 31ko Aginduak ezarritakoari jarraikiz ordainduko da dirulaguntza.

Luzapena deialdi-aginduaren I. eranskineko 17.5 oinarrian ezarritakoaren arabera eskatu behar da, edo, epe hori amaitu bada, ebazpen hau jakinarazi eta hurrengo hilabetearen barruan. Dirulaguntza eman eta hurrengo ekitaldian inbertsioak egiteko eskatu beharko da, edo, bi urteko proiektuen kasuan, azken zatirako, betiere deialdi-aginduan ezarritako gutxieneko baldintzak betetzen badira eta laguntza emateko helburuari eusten bazaio.

Inbertsioak ez badira egiten gehieneko epeen barruan, ezta epeen luzapenean ere, edo inbertsioa egin izana egiaztatzeko agiriak aurkezteko epe barruan ez badira aurkezten, aurreko ataletan ezarritako dirulaguntza jasotzeko eskubidea galduko dute onuradunek, eta, hala badagokio, Ekonomiaren Garapeneko eta Azpiegituretako sailburuaren 2020ko martxoaren 31ko Aginduaren hamazazpigarren artikuluan xedatutako itzulketako prozedura jarriko da abian.

Era berean, laguntza ematen zaion inbertsio-proiektua betetzen ez bada, edo laguntza ematea ekarri duten baldintzak eta betebeharrak betetzen ez badira, eta, batez ere, laguntza jaso duten inbertsioei inbertsioa egin eta ondorengo zazpi urteetan –ondasun materialentzat (makinaria eta lanabesak)– edo hamar urteetan –ondasun higiezinentzat eta obra zibilarentzat– gutxienez ez bazaie eusten, edo inbertsioak beste helburu batzuetarako erabiltzen badira, laguntzak eten egingo dira, eta, hala badagokio, eskuratutako kopuruak itzuli beharko dira.

Bosgarrena.– Ebazpen honen aurka, ez baitu administrazio-bidea amaitzen, interesdunak gora jotzeko errekurtsoa aurkeztu ahal izango dio Nekazaritza, Arrantza eta Elikagai Politikako sailburuordeari, hilabeteko epean, jakinarazpena jaso eta biharamunetik kontaktzen hasita, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legeak 121. eta 122. artikuluetan zehaztutakoarekin bat etorritz.

Vitoria-Gasteiz, 2020ko abenduaren 30a.

Elikagaien Kalitate eta Industriako zuzendaria,
JAVIER PLASENCIA CUADRADO.

2021eko martxoaren 17a, asteazkena

I. ERANSKINA

EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOAREN AURREKONTU OROKORREN KONTURA EMANDAKO DIRULAGUNTZAK

	Espediente-zenbakia	Sozietatearen izena	IFK/NAN	Dekret. Kapit.	Diruz lagundu daitekeena (€)	Emandako dirulaguntza 2020 (€)
1	00006-LEH2020-25	Santi Echezarreta Goiburu	***6759**	II	6.760,42	1.690,11
2	00008-LEH2020-25	Iñaki Beguiristain Oyarzabal	***4930**	II	106.105,52	31.831,66
3	00011-LEH2020-25	Elmubas Iberica, S.L.	B20104055	II	23.111.288,90	3.466.693,36
4	00012-LEH2020-25	Goenaga Esnekiak, S.L.	B20782074	II	51.206,00	20.482,40
5	00018-LEH2020-25	Coop. Cerealista de Foronda Resp. Limitada	F01033125	II	96.564,56	28.969,37
6	00021-LEH2020-25	Bizkaigane, S.C.	J95080701	II	3.012,00	1.204,80
7	00022-LEH2020-25	Txapel Koop. Elkarte Txikia	F95945663	II	191.027,00	76.410,80
8	00023-LEH2020-25	Elmubas Iberica, S.L.	B20104055	II	516.514,00	77.477,10
9	00030-LEH2020-25	Julen Hernandez Altzelai	***1655**	II	6.959,56	2.783,82
10	00031-LEH2020-25	Gartziategi, S.L.	B20975488	II	40.707,34	6.106,10
11	00032-LEH2020-25	Industria de Café del Norte, S.A.	A01005313	II	1.056.900,00	211.380,00
12	00038-LEH2020-25	Gascón - Vermuyten, S.L.	B01179548	II	913.930,16	137.089,52
13	00040-LEH2020-25	Euskaber, S.L.	B20849675	II	874.629,62	349.851,86
14	00043-LEH2020-25	Tuesta Bakery, Sociedad Limitada	B01582238	II	1.678.103,13	335.620,63
15	00046-LEH2020-25	Ondoak Otazu Koop Elkarte Txikia	F75198465	II	13.381,00	4.014,30
16	00049-LEH2020-25	Artepan, S.A.	A01023720	II	72.047,00	10.807,05
17	00050-LEH2020-25	Artepan, S.A.	A01023720	II	109.555,27	16.433,29
18	00053-LEH2020-25	Aitor Otegi Epelde	***8168**	II	3.421,49	1.368,60
19	00054-LEH2020-25	Garlan, Sdad. Coop. Ltda.	F01035278	II	45.264,91	13.579,48
20	00055-LEH2020-25	Garlan, Sdad. Coop. Ltda.	F01035278	II	176.605,76	70.642,30
21	00056-LEH2020-25	Petritegi Sagardoak 2011, S.L.	B75043877	II	46.150,81	11.537,71
22	00057-LEH2020-25	Diva Pentsuak, S.L.U.	B20090296	II	76.979,21	15.395,84
23	00060-LEH2020-25	Akaitz, S.C.	J75081349	II	63.671,11	15.917,77
24	00063-LEH2020-25	Pan La Vitoriana, S.A.U.	A01026848	II	347.766,75	52.165,01
25	00067-LEH2020-25	Natra Oñati, S.A.	A20206009	II	1.359.974,11	203.996,12
26	00069-LEH2020-25	Cultivos Araba, Sociedad Limitada	B01580166	II	2.198.117,94	659.435,41
27	00070-LEH2020-25	Embutidos San Jose, S.L.	B75013300	II	520.538,00	78.080,70

2021eko martxoaren 17a, asteazkena

	Espediente- zenbakia	Sozietatearen izena	IFK/NAN	Dekret. Kapit.	Diruz lagundu daitekeena (€)	Emandako dirulaguntza 2020 (€)
28	00071-LEH2020-25	Laneder 2020, S.L.	B01615756	II	573.638,06	86.045,70
29	00076-LEH2020-25	Sidras Lizeaga, S.L.	B75020503	II	19.472,25	2.920,84
30	00078-LEH2020-25	Putzeta Harategia, S.L	B20793493	II	368.968,17	73.793,63
31	00079-LEH2020-25	Guvac Leche, S.A.	A48624381	II	119.500,00	29.875,00
32	00082-LEH2020-25	Sagar Zirkle SL	B75134114	II	16.200,00	4.050,00
33	00088-LEH2020-25	Pates Zubia, S.L.	B20180246	II	305.063,32	76.265,84
34	00089-LEH2020-25	June Ibañez Garcia	***6602**	II	44.640,24	6.696,05
35	00091-LEH2020-25	Eneritz Alberdi Oregui	***4204**	II	26.425,00	6.606,25
36	00092-LEH2020-25	Basqueland Brewing Company, S.L.	B75086942	II	47.511,33	7.126,70
37	00097-LEH2020-25	Lacorzanilla, S. Coop. Ltda.	F01024306	II	6.419,03	1.925,71
38	00101-LEH2020-25	Frutas Urkola, S.L.	B20334793	II	51.030,99	7.654,65
39	00103-LEH2020-25	Ezama Enea Elkarte Zibila	J75180752	II	11.462,00	4.584,80
40	00105-LEH2020-25	The Loaf Bakeries, S.L.	B75095299	II	58.715,00	8.807,25
41	00106-LEH2020-25	Esnelat, S.L.	B20675518	II	836.237,80	125.435,68
42	00109-LEH2020-25	Eixezuri, E.Z.	J75071449	II	9.438,00	2.831,40
43	00110-LEH2020-25	Garlan, Sdad. Coop. Ltda.	F01035278	II	39.697,41	11.909,24
44	00111-LEH2020-25	Iker Yurrebaso Picaza	***9906**	II	78.930,42	31.572,16
45	00112-LEH2020-25	Helados Italianos Gelati Gelati, S.L.	B95298907	II	73.831,09	29.532,44
46	00115-LEH2020-25	Elmubas Iberica, S.L.	B20104055	II	958.875,00	143.831,25
47	00120-LEH2020-25	Asumadik, S.L.	B01560259	II	145.707,70	43.712,31
48	00122-LEH2020-25	Berezitasunak 2019, S.L.	B75211078	II	170.858,28	25.628,75
49	00124-LEH2020-25	Aitor Zapirain Larreta	***0826**	II	225.502,73	90.201,09
50	00128-LEH2020-25	Aritz Eizagirre Urain	***3737**	II	40.178,00	16.071,20
51	00130-LEH2020-25	Jakion, S.L.	B20570230	II	1.087.040,20	434.816,08
52	00133-LEH2020-25	Urbizu Zegama, S.L.	B20803904	II	542.646,60	135.661,65
53	00134-LEH2020-25	Carnicos Arakin, S.L.	B01632835	II	49.858,00	7.478,70
54	00139-LEH2020-25	Garala, Sdad. Coop.	F48222459	II	245.956,40	98.382,56
55	00140-LEH2020-25	Okelgintza, S. Coop.	F95612222	II	708.512,66	283.405,06
56	00146-LEH2020-25	Destilerias Manuel Acha Fca. de Licores, S.A.	A01000603	II	100.095,00	25.023,75
57	00148-LEH2020-25	Okelgintza S. Coop.	F95612222	II	36.076,59	14.430,63

2021eko martxoaren 17a, asteazkena

	Espediente- zenbakia	Sozietatearen izena	IFK/NAN	Dekret. Kapit.	Diruz lagundu daitekeena (€)	Emandako dirulaguntza 2020 (€)
58	00149-LEH2020-25	Germinados Kimuak, S.L.	B95526190	II	13.814,00	5.525,60
59	00150-LEH2020-25	Burutxaga Harakintzak, S.L.	B95137832	II	33.614,12	8.403,53
60	00152-LEH2020-25	Ondazarte Gain, S.L.	B20828893	II	12.335,90	4.934,36
61	00155-LEH2020-25	Euskal Baserri Bat, S.L.	B75190967	II	211.979,07	84.791,61
62	00156-LEH2020-25	Gabriel Romero Quant	***1465**	II	69.800,05	17.450,01
63	00158-LEH2020-25	Ascensio Inchauspe Aramburu	***3575**	II	29.670,00	7.417,50
64	00160-LEH2020-25	Bilbaina De Comercializacion, S.A.	A48179766	II	475.069,94	71.260,49
65	00164-LEH2020-25	Maitte Mancisidor Eizaguirre	***7194**	II	58.648,00	23.459,20
66	00165-LEH2020-25	Asoc. Bedarvide	G95201422	II	676.452,39	202.935,76
67	00166-LEH2020-25	Procesados de patata Paturpat S. Coop.	F01534718	II	3.393.561,09	848.390,31
68	00169-LEH2020-25	Udapa, S. Coop.	F01131978	II	4.647.727,00	1.161.931,77
69	00170-LEH2020-25	Coop. Agrícola Nuestra Señora de Ocon	F01005784	II	22.314,68	6.694,40
70	00001-LEH2020-25	Egurrolea, S.L.	B95919643	III	296.226,81	59.245,36
71	00003-LEH2020-25	Maderas Torresar, S.A.	A48156616	III	4.538,64	680,80
72	00005-LEH2020-25	Maderas Zubiaurre, S.L.	B20591962	III	107.630,00	16.144,50
73	00025-LEH2020-25	Forestal Aizitiñ-Berri, S.L.	B20744116	III	331.500,00	49.725,00
74	00026-LEH2020-25	Eloy Corchero Martínez de Guereñu	***5392**	III	208.371,59	41.674,32
75	00029-LEH2020-25	Maderas Lejarcegui, S.L.U.	B95303848	III	76.000,00	11.400,00
76	00034-LEH2020-25	Embalajes Bereciartua, S.L.	B75232728	III	606.502,28	90.975,35
77	00035-LEH2020-25	Transportes Mandaluniz, S.L.	B48630099	III	48.950,00	7.342,50
78	00045-LEH2020-25	Jesus Maria Txapartegi Iraola	***9852**	III	267.595,36	53.519,07
79	00058-LEH2020-25	Maderas Legutiano, S.L.	B01541002	III	107.830,00	21.566,00
80	00073-LEH2020-25	Forestal Aizitiñ-Berri, S.L.	B20744116	III	498.000,00	74.700,00
81	00074-LEH2020-25	Mandabasa Forestal, S.L.	B95318457	III	321.000,00	64.200,00
82	00075-LEH2020-25	Jeronimo Dos Santos Goncalves	X8601070J	III	267.580,00	40.137,00
83	00093-LEH2020-25	Julen Unzalu Velasco	***4992**	III	350.000,00	52.500,00
84	00094-LEH2020-25	Maderas Aguirre, S.A.	A48173116	III	92.050,00	13.807,50
85	00095-LEH2020-25	Iñaki Bereziartua, S.L.	B20342010	III	623.450,00	93.517,50
86	00100-LEH2020-25	Ebaki XXI, S.A.	A48876874	III	478.500,00	95.700,00
87	00102-LEH2020-25	Ebaki XXI, S.A.	A48876874	III	390.000,00	78.000,00

2021eko martxoaren 17a, asteazkena

	Espediente- zenbakia	Sozietatearen izena	IFK/NAN	Dekret. Kapit.	Diruz lagundu daitekeena (€)	Emandako dirulaguntza 2020 (€)
88	00117-LEH2020-25	Angel Darwin Mendoza Erreyes	***6713**	III	330.000,00	66.000,00
89	00118-LEH2020-25	Riz Servicios Forestales, S.L.	B75239947	III	256.000,00	38.400,00
90	00123-LEH2020-25	Ebaki XXI, S.A.	A48876874	III	90.000,00	18.000,00
91	00125-LEH2020-25	Maderas Kepa Atutxa, S.A.	A48533046	III	76.000,00	11.400,00
92	00135-LEH2020-25	Maderas Torresar, S.A.	A48156616	III	122.190,60	24.438,12
93	00137-LEH2020-25	Palets Del Valle, S.L.	B48793665	III	437.655,00	65.648,25
94	00171-LEH2020-25	Etorri Sdad. Kooperatiba Ltda.	F01027580	III	816.845,00	122.526,75
95	00020-LEH2020-25	Carnicería Charcutería Elvira, S.L.	B01148378	V	300.225,44	120.090,18
96	00037-LEH2020-25	Taller de Pinchos y Tapas, S.L.U.	B01482520	V	1.340.585,92	201.087,89
97	00066-LEH2020-25	Wild Ferment, S.L.	B75212415	V	32.146,69	3.214,67
98	00090-LEH2020-25	Salsas Valdes, S.L.	B75167833	V	201.213,65	30.182,05
99	00108-LEH2020-25	Precocinados Gorena, S.L.	B20598686	V	358.709,35	53.806,41
100	00113-LEH2020-25	Conservas Ti-Ta, S.L	B75239723	V	190.950,59	38.190,11
101	00114-LEH2020-25	Amiv Deal Services, S.L.	B20874228	V	157.318,91	23.597,84
102	00126-LEH2020-25	Interal, S.A.	A20031126	V	1.288.503,15	193.275,47
103	00142-LEH2020-25	Amezttoi Anaiak, S.L.	B75035816	V	223.066,82	66.920,04
104	00163-LEH2020-25	Giraldo Cocinamos Por Ti, S.L.U.	B01587864	V	7.522.036,58	3.008.814,64

2021eko martxoaren 17a, asteazkena

II. ERANSKINA

EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOAREN AURREKONTU OROKORRAREN ETA ITSAS ETA ARRANTZAKO EUROPAKO FUNTSAREN
(IAEF) KONTURA EMANDAKO DIRULAGUNTZAK

Espediente- zenbakia	Sozietatearen izena	IFK/NAN	Dekret. Kapit.	Diruz lagundu daitekeena (€)	Emandako dirulaguntza Funtsen jatorria 2020		Guztira
					EAE (€)	AEF (€)	
1	Conservas Cusumano, S.A.	A48126569	IV	153.625,00	11.521,87	34.565,63	46.087,50
2	Viveros San Anton, S.A.	A20084869	IV	11.616,00	871,20	2.613,60	3.484,80
3	Viveros San Anton, S.A.	A20084869	IV	5.250,00	393,75	1.181,25	1.575,00
4	Alpa Gourmet, S.L.	B01248483	IV	78.824,63	3.941,23	11.823,69	15.764,92
5	Conservas Dentici, S.L.	B48562052	IV	106.020,00	7.951,50	23.854,50	31.806,00
6	Viveros San Anton, S.A.	A20084869	IV	97.600,00	7.320,00	21.960,00	29.280,00
7	Conservas La Gaviota, S.L.	B48538052	IV	112.582,30	8.443,67	25.331,02	33.774,69
8	Bacalaos Sayomar, S.L.	B01526672	IV	261.613,22	13.080,66	39.241,98	52.322,64
9	Viveros San Anton, S.A.	A20084869	IV	37.427,00	2.807,02	8.421,08	11.228,10
10	Hnos. Echevarria Idoeta, S.A.	A48107288	IV	12.590,90	944,32	2.832,95	3.777,27
11	Bacalaos Azkuene, S.A.	A20160511	IV	182.512,59	9.125,63	27.376,89	36.502,52
12	Yurrita e Hijos, S.A	A20026415	IV	180.819,43	13.561,46	40.684,37	54.245,83
13	Yurrita e Hijos, S.A	A20026415	IV	16.955,30	847,76	2.543,30	3.391,06
14	Pescados y Mariscos Rodolfo, S.A.	A20051298	IV	18.057,76	1.354,33	4.063,00	5.417,33
15	Pescados Txanka, S.L.	B20530960	IV	15.366,00	1.920,74	5.762,26	7.683,00
16	Salanort, S.L.	B20531604	IV	180.522,56	13.539,19	40.617,57	54.156,76
17	La Barajilla, S.L.	B20642922	IV	28.010,00	1.400,50	4.201,50	5.602,00
18	Conservas Nardin, S.L.	B20514915	IV	39.771,00	2.982,82	8.948,48	11.931,30
19	Angulas y Mariscos Boulevard, S.L.	B20210860	IV	96.476,14	4.823,81	14.471,42	19.295,23
20	Bacalao Giraldo, S.L.	B01161264	IV	320.273,22	24.020,49	72.061,48	96.081,97
21	Bacalao Giraldo, S.L.	B01161264	IV	328.510,23	16.425,51	49.276,53	65.702,04
22	Txangu2 Gourmet, S.L.	B75143180	IV	55.645,10	4.173,38	12.520,15	16.693,53
23	Calogero G. Billante, S.A.	A20072443	IV	57.433,35	4.307,50	12.922,51	17.230,01
24	Marino Martinez de Luco Mar-Mar, S.L.	B48165732	IV	34.025,20	2.551,89	7.655,67	10.207,56

2021eko martxoaren 17a, asteazkena

III. ERANSKINA
UKATUTAKO ESKABIDEAK

Espediente-zenbakia	Sozietatearen izena	IFK/NAN	Ukatzeko arrazoia
1	Eder Ruiz Saracibar	***4593**	Deialdi aginduaren 5-1-D oinarria ez du betetzen
2	Dulces Reineta, S.L.	B20066593	Inbertsioa ez da diruz lagungarria (Deialdiko Aginduaren 8. artikulua)
3	Dulces Reineta, S.L.	B20066593	Eskaera bikoiztua
4	Pescados y Mariscos R.M. Barriocanal Sociedad Limitada	B95464053	Ez dago R/IAA-an alta emanda (Deialdiko Aginduaren 5.1 artikulua)
5	Cesar Valera Palenque - Alex Valera Urreizt - Christian Valera Urreizt - Helen	J95006540	Deialdi aginduaren 5-1-D oinarria ez du betetzen
6	Panaderia Zubizarreta, S.L.	B95372330	Aurrekontuan dirurik ez dago
7	Baramar Sea Food, S.L.	B75149807	Ez ditu betetzen 5.1B eta 5.2B oinarriak
8	Viuda y Hermanos de Nicolas Rodriguez, S.A.	A48047245	Aurrekontuan dirurik ez dago
9	Julen Zulaika eta beste bat ondasun Erkidegoa	E75234609	Deialdi aginduaren 5-1-D oinarria ez du betetzen
10	Garlan, Sdad. Coop. Ltda.	F01035278	Ez dator bat deialdiko 2. oinarriarekin
11	Dastatzen, S.L.	B20691994	Ez dago R/IAA-an alta emanda (Deialdiko Aginduaren 5.1 artikulua)
12	Garlan, Sdad. Coop. Ltda.	F01035278	Inbertsioa ez da diruz lagungarria (Deialdiko Aginduaren 8. artikulua)
13	Luis Thate Sociedad Limitada	B95291365	Aurrekontuan dirurik ez dago
14	Azeri Jana, S.L.	B20941092	Aurrekontuan dirurik ez dago
15	Juan Francisco Bados/Jose Antonio Blanco, C.B.	E48293229	Aurrekontuan dirurik ez dago
16	Congelados Sorymar, S.L.	B20630430	34-4 oinarria. Ez da onuraduna
17	Basalan Arrospide, S.L.	B20830915	Inbertsioa ez dator bat deialdiko 30-6 oinarriarekin
18	Maderas Arantzari, S.L.	B95561379	Ez dago R/IAA-an alta emanda (Deialdiko Aginduaren 5.1 artikulua)